ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование

«Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тулунского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» __06___   2023 г.                                                  № 87-пг
                                       г.Тулун

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечению пожарной безопасности администрации Тулунского муниципального района
Руководствуясь Положением о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечению пожарной безопасности администрации Тулунского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Тулунского муниципального района от 14.03.2022 г. № 41-пг, статьей 22 Устава муниципального образования «Тулунский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с кадровыми изменениями Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечению пожарной безопасности администрации Тулунского муниципального района (Приложение № 1) изложить в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.
Мэр Тулунского

муниципального района                                                                      А.Ю. Тюков
Приложение 1
к постановлению администрации

Тулунского муниципального района

                                                                              от «02» июня 2023 г. № 87-пг
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечению пожарной безопасности администрации Тулунского муниципального района
	Тюков Александр Юрьевич
	председатель комиссии, мэр Тулунского муниципального района

	Вознюк Андрей Васильевич
	заместитель председателя комиссии, первый заместитель мэра Тулунского муниципального района

	Крамер Андрей Владимирович
	заместитель председателя комиссии, начальник 20 ПСЧ 6 ПСО ФПС ГУ МЧС России по Иркутской области (по согласованию)

	Козик Игорь Владимирович
	секретарь комиссии, заведующий отделом по делам ГО и ЧС - начальник МКУ «ЕДДС» Тулунского района

	Члены комиссии:

	Скурихин Сергей Витальевич
	заместитель мэра Тулунского муниципального района по социальным вопросам

	Коробейников Павел Леонидович
	руководитель аппарата администрации Тулунского муниципального района

	Бруева Татьяна Анатольевна
	председатель комитета по строительству, дорожному хозяйству администрации Тулунского муниципального района

	Сулима Иван Алексеевич
	председатель комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Тулунского муниципального района

	Романчук Галина Эдуардовна
	председатель комитета по финансам администрации Тулунского муниципального района

	Столяров Николай Федорович
	председатель комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района

	Желтобрюх Светлана Александровна
	председатель комитета по культуре, молодежной политике и спорту администрации Тулунского муниципального района

	Маркатюк Татьяна Юрьевна
	председатель комитета по образованию – заведующая МКУ «Центр методического и финансового сопровождения образовательных учреждений» администрации Тулунского муниципального района

	Егорова Римма Юрьевна
	начальник правового управления администрации Тулунского муниципального района

	Коноплич Алена Валерьевна
	ведущий сервисный инженер ПАО «Ростелеком» сервисный центр г. Тулун (по согласованию)

	Закусило Станислав Игоревич
	заместитель главного государственного инспектора г. Тулуна, Тулунского и Куйтунского районов по пожарному надзору (по согласованию)

	Иванов Олег Викторович
	начальник РЭС (по согласованию)

	Данилов Алексей Васильевич
	главный специалист территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Иркутской области в г. Тулуне, Тулунском и Куйтунском районах (по согласованию)

	Дюгаев Дмитрий Владимирович
	начальник МО МВД Росси и «Тулунский» (по согласованию)

	Медведская Надежда Александровна
	начальник агрометеостанции Тулун (по согласованию)

	Коблин Андрей Александрович
	начальник филиала «Тулунский» ОАО «ДСИО» (по согласованию)

	Донской Максим Юрьевич
	мастер участка ДЭУ 1 ООО «ДЭП № 153» (по согласованию)

	Фоминых Олег Валерьевич
	старший госинспектор по маломерным судам Тулунского инспекторского участка Центра ГИМС (управление) ГУ МЧС России по Иркутской области (по согласованию)

	Гусевская Елена Владимировна
	главный врач ОГБУЗ «Тулунская городская больница» (по согласованию)

	Эберц Андрей Николаевич
	начальник территориального управления министерства лесного комплекса Иркутской области по Тулунскому лесничеству (по согласованию)

	Назаров Юрий Борисович
	начальник подразделения ЛПС-2 Тулун ОГАУ «Иркутская база авиационной и наземной охраны лесов» (по согласованию)

	Коробейникова Наталья Авангардовна
	военный комиссар г. Тулун и Тулунского района  Иркутской области (по согласованию)

	Нуискова Наталья Николаевна
	председатель ТРО «Всероссийское добровольное пожарное общество» (по согласованию)

	Кириллова Татьяна Георгиевна
	глава Азейского сельского поселения

	Белизова Ия Вячеславовна
	глава Алгатуйского сельского поселения

	Судникович Надежда Леонидовна
	глава Аршанского сельского поселения

	Черняева Мария Владимировна
	глава Афанасьевского сельского поселения

	Кириенко Татьяна Юрьевна
	глава Будаговского сельского поселения

	Степанченко Владимир Анатольевич
	глава Бурхунского сельского поселения

	Иванов Александр Николаевич
	глава Гадалейского сельского поселения

	Греб Александр Владимирович
	глава Гуранского сельского поселения

	Левринц Иван Юрьевич
	глава Евдокимовского сельского поселения

	Кобрусева Ольга Николаевна
	глава Едогонского сельского поселения

	Гамаюнова Ольга Владимировна
	глава Владимирского сельского поселения

	Бухарова Анастасия Викторовна
	глава Ишидейского сельского поселения

	Мусаев Сергей Александрович
	глава Икейского сельского поселения

	Никитенко Валерий Михайлович
	глава Кирейского сельского поселения

	Горюнов Владимир Викторович
	глава Котикского сельского поселения

	Кучеров Владимир Николаевич
	глава Мугунского сельского поселения

	Гапеевцев Сергей Владимирович
	глава Нижнебурбукского сельского поселения

	Войтович Владимир Анатольевич
	глава Октябрьского сельского поселения

	Гильдебрант Инна Геннадьевна
	глава Писаревского сельского поселения

	Риттер Светлана Николаевна
	глава Перфиловского сельского поселения

	Тахаудинов Виталий Сергеевич
	глава Сибирякского сельского поселения

	Савицкий Владимир Николаевич
	глава Умыганского сельского поселения

	Процан Татьяна Анатольевна
	глава Усть-Кульского сельского поселения

	Сулима Петр Алексеевич
	глава Шерагульского сельского поселения